
                                               
 
 
                                                                                          D.D. n. _____/2020/mcs  
 
 
Oggetto: Nomina Commissioni d’esame anni accademici precedenti per insegnamento 
erogato dal Dipartimento o presso altri Dipartimenti per discipline i cui SSD sono attivati 
nell’ambito dell’Offerta Formativa dei Corsi di Laurea la cui responsabilità è di pertinenza 
del Dipartimento stesso -  

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO  lo Statuto dell’Università del Salento approvato con D.R. n. 597/2017 

in attuazione della Legge n. 240/2010 e pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale n. 275 del 24/11/2017 Serie Generale; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo ai sensi del D. M. 270/2004; 
VISTE le delibere relative all’approvazione dell’Offerta Formativa degli anni 

accademici precedenti; 
VISTA la propria delibera n. 21 del 14/03/2018 relativa all’approvazione 

dell’Offerta Formativa dei Corsi di Studio del Dipartimento - a.a. 2018-
2019; 

VISTI  i Decreti Direttoriali nn. 197/2020, 220/2020 e 222/2020 inerenti 
l’adozione delle Linee Guida per lo svolgimento delle lezioni on line per 
il corrente anno accademico e delle modalità di svolgimento per gli 
esami e le sedute di laurea; 

PRESO ATTO della istanza avanzata da una studentessa f.c. in debito dell’esame di 
Economia Aziendale; 

TENUTO CONTO altresì che potrebbero risultare presenti studenti nella pari posizione;  
SENTITO  il Dipartimento di Scienze dell’Economia; 
ACQUISITA  dalla struttura la disponibilità dei Proff. A. Tafuro e M. Benvenutio, 

docenti nel SSD SECS-P/07, denominato Economia Aziendale;  
SENTITO il Presidente del Consiglio Didattico; 

 
DECRETA 

 
Art. 1  -           Nominare la  seguente Commissione d’esame per studenti in debito 
della disciplina di Economia Aziendale erogata dai Corsi di Laurea afferenti a questo 
Dipartimento per l’a.a.2018-2019 o eventualmente per anno accademici precedenti come 
di seguito indicato: 

 prof.ssa Alessandra Tafuro, Ricercatrice SSD SECS-P/07; 

  prof. Marco Benvenuto, Ricercatore tempo determinato, SSD SECS-P/07; 

Art. 2  -    Stabilire come richiesto dai docenti che l'appello si tenga presso Ecotekne 
nell'ipotesi di svolgimento in presenza nella sessione estiva. 

 
  Il presente decreto sarà portato alla ratifica nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 

 
         Il Direttore   
               (Prof. Mariano Longo) 
------------ 
Alla raccolta  
Al CDD 
 


		2020-05-07T07:02:43+0000
	LONGO MARIANO




